

Trafiklärare avstängd

Misstänks för sexuellt ofredande av kvinnliga elever – och riskerar att bli av med jobbet

BORÅS. En körskollärare i Borås misstänks ha ofredat kvinnliga elever och polisutredning pågår.

Mannen är avstängd och riskerar att förlora sin anställning.

– Jag är bedrövad och vet inte vad jag ska göra. De rykten som går nu slår sönder för alla anställda och deras familjer och det är inte säkert vi klarar det, säger chefen för skolan där mannen jobbat.

Brottsmisstanken är ofredande, alternativt sexuellt ofredande.

BT har haft kontakt med tidiga-

re elever som anser sig kränkta. Det handlar om sexskämt och sexuella anspelningar, men också om tafsande.

–Böj dig framåt så att jag får se din vackra stjärt, kan det ha låtit när en ung kvinna ska kolla lufttrycket.

Han påstås också ha slickat på någons fingrar. Med mera.

I början av året blev mannen avstängd.

– Det kom en elev som var alldeles bestört och berättade. Och förra veckan blev jag medveten om att

det kanske var mer än vad jag fått höra första gången, berättar skolchefen.

Tror du det finns grund för anklagelserna?

–Jag vet inte.

Kan läraren komma tillbaka om utredningen läggs ner?

– Nej, det tror jag inte. Förhandlingar på central nivå kan leda till att han förlorar anställningen.

Inom branschen fruktar man att fallet skadar trafikskolor i området.

– Jag vet ju inte vad som hänt.

Men oavsett vad som ligger bakom så dras vi alla med och känner oss utpekade om sådana här historier dyker upp, säger Niclas Häggblad, trafiklärare på en skola som inte berörs.

Han talar om vikten av ett professionellt förhållande:

–Ta en elev som fått sitt körkort och är jätteglad. Då går jag inte fram och kramar eleven utan jag räcker fram handen. Men om eleven skulle krama mig så är det ok, fast jag som lärare ska inte ta initiativ.

Niclas Häggblad betonar att kränkningar aldrig kan accepteras.

Och trafiklärare utbildas om hur de ska förhålla sig till och bemöta elever.

– Elever kan nog känna att de står i någon form av beroendeställning, även om de är fria att sluta eler gå ur bilen när de vill. Därför är det otroligt viktigt att vi är professionella.

BT har inte nått den utpekade läraren.

LENNART GRANBERG

lennart.granberg@bt.se 033-700 07 59



Officiell säljstart är egentligen i dag, men redan i går kunde de som anmält intresse i förväg börja teckna sig för någon av de 60 lägenheterna i Asplickan.

ILLUSTRATION FASTIGHETSBYRÅN

Stort intresse för nya lägenheter

BORÅS. Det byggs många bostadsrätter i Borås just nu - och de säljer bra. I går släpptes lägenheterna till Asplickan i centrala Borås och ett 20-tal köade utanför mäklarens kontor.

–Boråsarna har blivit mer mottagliga för lite högre priser, säger Catharina Andersson, fastighetsbyrå.

I maj är det inflyttning i Borås högsta hus, Nejlikan 1 på Druvefors. Samtidigt har bygget startat av dess närmsta granne, åtta våningar höga Nejlikan 2, där det mesta också är sålt.

–Jag har jobbat mycket med nyproduktion men aldrig har något sålt så snabbt som Nejlikan 2, säger Agneta Johansson på Fastighetsbyrå.

I Hestra Parkstad byggs Sjögläntan med bostadsrätter i radhus och parhus. Första etappen med 30 lägenheter blir klar till hösten, andra etappen är på gång.

–Vi har inte ens börjat marknadsföra än, men har ett 20-tal in-

tresserade, säger Margareta Josefsson på Riksbyggen.

Riksbyggen bygger också på Trandared, vid gamla Södervallen. Där är två tredjedelar av lägenheterna sålda. Snabbast såldes tvåorna.

–Jag tror kanske att det beror på att priset fortfarande spelar viss roll i Borås, säger Margareta Josefsson.

Catharina Andersson, Fastighetsbyrå, tycker att boråsarna lättare accepterar högre priser.

–Man förstår att ska jag ha detta så måste jag betala, annars gör någon annan det. Man får fortfarande väldigt mycket hus och lägenhet för pengarna i Borås, säger hon.

I går hade ett 20-tal personer samlats utanför Fastighetsbyråns kontor när lägenheterna till nya husen på Asplickan släpptes. Officiell säljstart för lägenheterna i dag, men de som anmält intresse i förväg fick chans att teckna sig för en lägenhet redan i går.

Lars Gerenmark, anslöt sig till kön i går eftermiddags.

–Jag tycker det är ett attraktivt



Ett 20-tal personer hade samlats utanför Fastighetsbyråns kontor i Borås i går kväll. FOTO JAN PETTERSSON

läge, centralt och nära till allt, säger han.

Magnus Mattiasson på Skandiamäklarna konstaterar att det ännu är lättare att sälja objekt med låg insats, även om det sedan innebär att avgiften blir hög:

–I större städer vet man att det är bättre att betala mer i insats för att komma ner i avgift, men folk har inte riktigt vant sig än i Borås.

Han säljer lägenheterna i Utsik-

ten på Byttorp. Där sänks månadsavgifterna kraftigt, jämfört med prognosen – för en fyra från 7 100 till 5 800 kronor.

–Fast det beror inte på att vi har sålt dåligt, utan på att vi först nu fått klart med räntorna. Men det kommer att ge effekt på försäljningen, säger han.

Inom kort påbörjas försäljningen av Kaserngården, första delen i den nya stadsdel som planeras i regementsområdet. Intresset är redan stort, säger Maria Nergården på Peab:

–Vi har flera hundra intresseanmälda för regementsstaden som helhet, säger hon.

Men det går inte lätt överallt. Söderport på Allégatan med 33 bostadsrätter stod klart för inflyttning redan i slutet av 2012. Där är fortfarande sju lägenheter osålda. Lägenheterna, som ägs av Gota media, kommer i stället att hyras ut.

KARIN SAMUELSSON

karin.samuelsson@bt.se 033-700 07 18

HÅKAN ROSENQVIST

hakan.rosenqvist 033-700 07 52

» Fler nybyggen



Brf Kaserngården, I15-området

24 lägenheter
Inflyttning höst/vinter 2015
Säljstart slutet av april

Brf Söderhov, Trandared

41 lägenheter
Byggstart 21 mars, inflyttning maj/juni 2015
28 lägenheter sålda

Brf Sjögläntan 1, Hestra Parkstad

30 lägenheter
Byggs nu, inflyttning till hösten
Allt sålt



Brf Sjögläntan 2, Hestra Parkstad

30 lägenheter
Säljstart till hösten



Brf Utsikten, Byttorp

46 lägenheter
Byggs nu, inflyttning i januari 2015
Ca 36 lägenheter sålda eller reserverade

Brf Kolibrin, Vattentornet

14 lägenheter
Byggs nu, inflyttning sommaren 2014
Allt sålt

Brf Nejlikan 1, Druvefors

81 lägenheter
Byggs nu, inflyttning till sommaren
Allt sålt

Brf Nejlikan 2, Druvefors

66 lägenheter